
 
 

UCHWAŁA NR LXII/742/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/656/2023 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 13 lutego 2023 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym 

w Kociołkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023r. poz. 901, 1693, 1938) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/656/2023 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Kociołkach wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Uczestnik Programu nie ponosi opłat, jeżeli koszt jego pobytu w Centrum, w tym zakres 
świadczonych usług, nie przewyższa kwoty dofinansowania przyznanej w ramach Programu”. 

2. § 2. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Uczestnicy, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za świadczone 
usługi w ramach pobytu dziennego na zasadach określonych w tabeli: 

Zakres usług w ramach 
pobytu dziennego 

Procentowa wysokość odpłatności miesięcznej za usługi pobytu dziennego 
świadczone przez Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Kociołkach dla osób 
prowadzących samodzielne gospodarstwo domowe i dla osób w rodzinie 

Pobyt dzienny z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi 

Od 5% do 7% kwoty dochodu na osobę 
samotnie gospodarującą lub osobę w 
rodzinie 

Pobyt dzienny z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi oraz 
specjalistycznymi usługami 
opiekuńczymi 

Od 7% do 9% kwoty dochodu na osobę 
samotnie gospodarującą lub osobę w 
rodzinie 

Pobyt dzienny z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi wraz z 
rehabilitacją 

Od 9% do 11% kwoty dochodu na osobę 
samotnie gospodarującą lub osobę w 
rodzinie 

Pobyt dzienny z wyżywieniem i 
usługami opiekuńczymi oraz 
specjalistycznymi usługami 
opiekuńczymi wraz z 
rehabilitacją 

Od 11% do 13% kwoty dochodu na osobę 
samotnie gospodarującą lub osobę w 
rodzinie 

 
 
Nieodpłatnie, gdy dochód na osobę 
samotnie gospodarującą lub osobę w 
rodzinie nie przekracza kryterium 
dochodowego o którym mowa w ustawie 
o pomocy społecznej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13806



2. Uczestnicy, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za świadczone 
usługi w ramach pobytu całodobowego na zasadach określonych w tabeli: 

Zakres usług w ramach 
pobytu całodobowego 

Procentowa wysokość odpłatności miesięcznej za usługi pobytu całodobowego 
świadczone przez Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Kociołkach dla osób 
prowadzących samodzielne gospodarstwo domowe i dla osób w rodzinie 

Pobyt całodobowy z 
wyżywieniem i usługami 
opiekuńczymi 

Od 15% do 17% kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

Pobyt całodobowy z 
wyżywieniem i usługami 
opiekuńczymi oraz 
specjalistycznymi usługami 
opiekuńczymi 

Od 17% do 19% kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

Pobyt całodobowy z 
wyżywieniem i usługami 
opiekuńczymi wraz z 
rehabilitacją 

Od 19% do 21% kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

Pobyt całodobowy z 
wyżywieniem i usługami 
opiekuńczymi oraz 
specjalistycznymi usługami 
opiekuńczymi wraz z 
rehabilitacją 

Od 21% do 23% kwoty dochodu na 
osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie 

 
Nieodpłatnie, gdy dochód na osobę samotnie 
gospodarującą lub osobę w rodzinie nie 
przekracza kryterium dochodowego o 
którym mowa w ustawie o pomocy 
społecznej 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 
 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13806


	UCHWAŁA NR LXII/742/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T10:19:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




